
K prodeji, Rodinný dům, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262338 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

6 350 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej řadového rodinného domu v Poličce, ul. Střítežská. Celková
plocha pozemku je 335 m2 včetně zastavěné plochy 152 m2.
Dispozice přízemí: prostorná chodba, ložnice, obývací pokoj,
kuchyň s linkou a vestavěnými spotřebiči, koupelna se sprchovým
koutem a vanou, zádveří se vstupem na terasu a zahradu a
samostatné WC; Patro: chodba, koupelna se sprchovým koutem a
WC, 2 pokoje, kuchyň s linkou ze které je vstup na terasu. K domu
dále náleží udržovaná zahrada, s terasou na grilování nebo
posezení a skladovací místnost, která může být vytápěna. Na
zahradu je možné přijet autem - obecní přístupová cesta. Možnost
vybudování přístřešku pro parkování automobilu. Napojeno na
veškeré inženýrské sítě. Vytápěno plynovým kotlem. Rekonstrukce
domu v roce 2018. Velmi dobrý technický stav. V těsné blízkosti se
nachází dětské hřiště, škola, školka, obchod. Velmi dobrá
dostupnost do centra města. Možnost využít k pronájmu nebo pro
vlastní bytovou potřebu. Lze financovat hypotékou. Volné dle
dohody.

ID inzerátu ESO: 4262338
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900875859
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 109 m2
Plocha pozemku: 335 m2
Kód zakázky: 875859

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zavřel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


